
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

Số: 30 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hương Trà, ngày   19  tháng  02  năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn tham gia ngày Hội thi Dân vũ – Thể thao  

huyện Trà bồng lần thứ II – 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-LĐLĐ ngày 10 tháng 02 năm 2025 của Liên 

đoàn Lao động huyện Trà Bồng Tổ chức Hội thi Dân vũ – Thể thao huyện Trà 

bồng lần thứ II - năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 01/KHPH-CĐCS ngày 13/02/2025 của Công đoàn cơ 

sở - CĐCS các trường học xã Hương Trà phối hợp tham gia Hội thi Dân vũ – Thể 

thao huyện Trà Bồng lần thứ II – năm 2025; 

 Xét đề nghị của UBND xã - Công đoàn cơ sở xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập đoàn tham gia Hội thi Dân vũ – Thể thao huyện Trà Bồng 

lần thứ II – năm 2025 gồm 32 thành viên, trong đó:   

1. Trưởng đoàn: Ông: Hồ Văn Tín - Phó Chủ tịch UBND xã; 

2. Phó đoàn: Bà Lữ Thị Thơ – CC TC-KT xã. 

3. Các thành viên đội dân vũ: 30 người 

(có danh sách trích ngang kèm theo) 

 Điều 2: Ủy ban nhân dân xã - Công đoàn cơ sở có trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch; hướng dẫn, điều hành, đôn đốc, kiểm tra các hoạt động của đội khi tham gia 

Hội thi Dân vũ – Thể thao huyện Trà bồng lần thứ II – 2025. 

 Thành viên đội hội thi có trách nhiệm tham gia đầy đủ các nội dung theo kế 

hoạch của hội thi. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4: Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán; các ban, ngành có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực HĐND & UBND xã; 

- CĐCS xã; 

- CĐCS các trường học trên địa bàn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Hồ Minh Hiếu 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

ĐOÀN VIÊN NỮ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC XÃ HƯƠNG TRÀ 

THAM GIA HỘI THI DÂN VŨ - THỂ THAO HUYỆN TRÀ BỒNG 

LẦN THỨ II NĂM 2025 
(Kèm theo Quyết định số  30 /QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND xã Hương Trà) 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Đỗ Thị Lành Ủy ban nhân dân xã  

2 Hồ Thị Bình Ủy ban nhân dân xã  

3 Hồ Thị Trúc Ly Ủy ban nhân dân xã  

4 Hồ Thị Lai Ủy ban nhân dân xã  

5 Dương Thị Quỳnh Diễm Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

6 Hồ Thị Yến Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

7 Hồ Thị Bích Trâm Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

8 Hồ Thị Aly Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

9 Hồ Thị Nhi Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

10 Thới Thị Mỹ Kiều Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

11 Nguyễn Nhật Trinh Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

12 Phạm Thị Đào Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

13 Huỳnh Vũ Khuyên Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

14 Hồ Thị Mai Tiên Trường PTDTBT TH-THCS số 1  

15 Nguyễn Thị Thu Phương Trường PTDTBT TH số 2  

16 Hoàng Thị Loan Trường PTDTBT TH số 2  

17 Hồ Thị Thêm Trường PTDTBT TH số 2  

18 Hồ Thị Kim Trường MN số 1  

19 Hồ Thị Thu Trường MN số 1  

20 Hồ Thị Lai Trường MN số 1  

21 Hồ Thị Dung Trường MN số 1  

22 Nguyễn Thị Thu Sang Trường MN số 1  

23 Võ Thị Trinh Trường MN số 1  



24 Hồ Thị Dé Trường MN số 2  

25 Hồ Thị Hiền Trường MN số 2  

26 Hồ  Thị Xuân Thắm Trường PTDTBT THCS Số 2  

27 Hoàng Thị Minh Kiều Trường PTDTBT THCS Số 2  

28 Trầm Thị Việt Trường PTDTBT THCS Số 2  

29 Phạm Nữ Tường Giang Trường PTDTBT THCS Số 2  

30 Võ Thị Điệp Trường PTDTBT THCS Số 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-04T08:16:32+0700


		2025-03-04T08:52:45+0700


		2025-03-04T08:52:45+0700




